COMUNE DI OPI

Provincia di L’Aquila

A DATA 25.04. 0043

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

OGGETTO: Affidamento incarico professionale per redigere la documentazione necessaria per
S.C.I.A. relativa al rilascio del certificato di prevenzione incendi parcheggio multipiano
Ing. Sinibaldi Mario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Considerato che ¢ necessario affidare I’incarico ad un professionista per la redazione della
documentazione necessaria per S.C.I.A. relativa al rilascio del certificato di prevenzione
incendi parcheggio multipiano

Visto il preventivo del 11.01.2013, , acquisito al protocollo comunale n. 302 in data 23
gennaio 2013, di Euro 500,00 + i.v.a. 21% e contributo 4% presentato dal Ing. Sinibaldi
Mario di Salmone, sentito per le vie brevi e resosi disponibile a redigere la suddetta
documentazione;

Sentita I’amministrazione Comunale

Ritenuto provvedere in merito;

DETERMINA

Affidare all’Ing. Sinibaldi Mario, con studio in Sulmona Via Papa Benedetto XV n. 10,
’incarico per la  redazione della documentazione necessaria per S.C.I.A. relativa al rilascio
del certificato di prevenzione incendi parcheggio multipiano alle condizioni di cui al
presentivo di cui sopra, al costo complessivo di Euro 629,20 compreso iv.a. (21%),
contributo 4% al lordo delle ritenute di legge.

La liquidazione avverra appena si verifichera la disponibilita di cassa, a presentazione di
regolare fattura, con fondi propri.

La presente determinazione € soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 giorni e diverra
esecutiva al momento della pubblicazione della stessa.

Al sensi dell’art. 151 comyna 3 del Dlgvo n. 267/2000
Visto di regolafita c t b11e
11 Responsabile d sel ig ﬁnanmarlo

Z{W IL RESPONSABILE DEL SER

R BW\ s

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE



la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio in data=280(l3 fino

...............................

Opi, 29.0..20(3 IL ) N7 TIFICATORE
,\\‘
/ $5Dz/MolS
2 ANE - 1]

\Eﬁ‘w?“ S



